
Monostorpályi Községi Önkormányzat  
Képviselő-testületének 

4/ 2012. (II. 14.) önkormányzati rendelete  
 

Az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjéről szóló 
11/2009. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosítása 

 
Monostorpályi Önkormányzat Képviselő – testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontja,  
a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) feladatkörében eljárva, 
valamint  
a kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. törvény 6. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján  
az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjéről szóló 11//2009. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról a következőket rendeli el:  
 
1.§   Az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjéről szóló 11//2009. (XI. 27.) önkormányzati 

rendelet 1. § helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
„1. § A település közigazgatási területén működő bár, borozó, italbolt, kocsma, zenés 
szórakozóhely illetve diszkó 24.00 és 6.00 óra között nem tarthat nyitva, kivéve 
szilveszter éjszakájának egészét, illetve a szombati napokat, amikor a nyitva-tartás 
szombat 02 óráig tarthat.” 

 
2. §  Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba és a hatályba lépés időpontját követő 

nap hatályát veszti.  
 

          Szabó József                     Juhász Péter  
          polgármester           jegyző 
 
A rendeletet 2012. február 14.napján kihirdettem:  
 

            Juhász Péter  
              jegyző  

 


